
 

Elm və Təhsil Nazirliyinin və COP29 Sədrliyinin dəstəyi, “STEAM Azərbaycan” layihəsininElm və Təhsil Nazirliyinin və COP29 Sədrliyinin dəstəyi, “STEAM Azərbaycan” layihəsinin
təşkilatçılığı ilə keçirilən Beynəlxalq Yaşıl STEAM Azərbaycan Festivalı başlayıb. təşkilatçılığı ilə keçirilən Beynəlxalq Yaşıl STEAM Azərbaycan Festivalı başlayıb. 
  

Builki festivalın final mərhələsinə ümumilikdə 244 komanda üzrə 900-dən çox iştirakçıBuilki festivalın final mərhələsinə ümumilikdə 244 komanda üzrə 900-dən çox iştirakçı
qatılıb və onlardan 146-sı Böyük Britaniya, Türkiyə, Pakistan, Türkmənistan, Qazaxıstan,qatılıb və onlardan 146-sı Böyük Britaniya, Türkiyə, Pakistan, Türkmənistan, Qazaxıstan,
Çexiya, Slovakiya və ABŞ də daxil olmaqla 15 ölkəni təmsil edir. Məzmunun hazırlanmasıÇexiya, Slovakiya və ABŞ də daxil olmaqla 15 ölkəni təmsil edir. Məzmunun hazırlanması
və iştirakçıların qiymətləndirilmə prosesində Danimarka, Slovakiya, Kanada və Türkiyəvə iştirakçıların qiymətləndirilmə prosesində Danimarka, Slovakiya, Kanada və Türkiyə
daxil olmaqla, ümumilikdə 10 müxtəlif ölkədən 17 münsif iştirak edir. daxil olmaqla, ümumilikdə 10 müxtəlif ölkədən 17 münsif iştirak edir. 
  

Festival çərçivəsində 9 kateqoriya üzrə yarış və sərgi-yarışlar təşkil olunacaq ki, onlar daFestival çərçivəsində 9 kateqoriya üzrə yarış və sərgi-yarışlar təşkil olunacaq ki, onlar da
“Yaşıl təşəbbüslər”, “Yaşıl kodlaşdırma” “Hidrogen maşınların yarışı”, “Dron“Yaşıl təşəbbüslər”, “Yaşıl kodlaşdırma” “Hidrogen maşınların yarışı”, “Dron
texnologiyaları”, “Bizim peykimiz”, “Robotların mübarizəsi”, “Gələcəyin mühəndisləri” vətexnologiyaları”, “Bizim peykimiz”, “Robotların mübarizəsi”, “Gələcəyin mühəndisləri” və
s. kimi mövzuları əhatə edəcək.s. kimi mövzuları əhatə edəcək.
  

Qeyd edək ki, festival 24-25 oktyabr tarixlərində keçiriləcək.Qeyd edək ki, festival 24-25 oktyabr tarixlərində keçiriləcək.
  

Builki festivalın əsas məqsədi ənənəvi olaraq STEAM əsaslı tədrisin təşviqi, təhsilalanlarBuilki festivalın əsas məqsədi ənənəvi olaraq STEAM əsaslı tədrisin təşviqi, təhsilalanlar
arasında XXI əsr bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi, yaradıcı təhsilalanların aşkaraarasında XXI əsr bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi, yaradıcı təhsilalanların aşkara
çıxarılması ilə yanaşı, BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflərçıxarılması ilə yanaşı, BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər
Konfransının 29-cu sessiyasının (COP29) Azərbaycanda keçirilməsi və 2024-cü ilinKonfransının 29-cu sessiyasının (COP29) Azərbaycanda keçirilməsi və 2024-cü ilin
ölkəmizdə “Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili” elan edilməsi ilə əlaqədar STEAM əsaslıölkəmizdə “Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili” elan edilməsi ilə əlaqədar STEAM əsaslı
yanaşmanın tətbiqi ilə ətraf mühitin sağlamlaşdırılması, su ehtiyatlarından və alternativyanaşmanın tətbiqi ilə ətraf mühitin sağlamlaşdırılması, su ehtiyatlarından və alternativ
enerji mənbələrindən səmərəli istifadəyə dair innovativ həll yolları və layihələrinenerji mənbələrindən səmərəli istifadəyə dair innovativ həll yolları və layihələrin
hazırlanmasını təşviq etməkdir.hazırlanmasını təşviq etməkdir.
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